
Pagina 1 din 1 

 

 

 

 

 

DISPOZIȚIE 

privind convocarea Consiliului Local al comunei Dor Mărunt in ședinta ordinară  

la data de 16.12.2020, ora 10.00 

 

Iacomi Ion, primarul comunei Dor Mărunt, județul Călărași 

 

  Având în vedere: 

• prevederile art. 133 alin (2), art. 134 alin(1) lit. a), alin. (2)(3) lit b), art. 155 alin (3) lit. b), art. 197 

alin (1) și (4), art. 198 și art. 243 alin. (1) lit a) și e) din O.U.G. nr. 57/2019 privin Codul 

Administrativ; 

In temeiul 196 alin (1) lit. b), din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ; 

DISPUN 

Art.1 – Se convoacă Consiliului Local al comunei Dor Mărunt, în ședința  ordinară, în  data de 

16.12.2020, ora 09.00,  la sediul Primăriei comunei Dor Mărunt, cu următoarea ordine de zi: 

 

1. Aprobarea procesului verbal al ședinței ordinare din data de  13.11.2020. 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea organizării rețelei școlare de pe raza Unității Administrativ 

Teritoriale Dor Mărunt, județul Călărași, în anul școlar 2021-2022 – inițiator primar 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea taxelor și impozitelor pentru anul fiscal 2021 – inițiator 

primar 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației tehnico - economice pentru lucrări de 

reparații curente unități de învățământ  – inițiator primar 

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea planului de actiuni sau lucrări de interes local pentru anul 

2021 pentru beneficiarii Legii nr. 416/2001, privind venitul minim garantat, cu modificările si 

completările ulterioare – inițiator primar 

6. Proiect de hotărâre privind rectificarea de buget local pe anul 2020 – inițiator primar 

Art.2 – Secretarul general al comunei Dor Mărunt va comunica prezenta dispoziție persoanelor 

si instituțiilor interesate. 

              PRIMAR               AVIZEAZĂ  SECRETAR GENERAL  

           Ion IACOMI                   Constantin VĂTAFU  

  

                              L.S.  

 

Nr. 435 

 Emisă la Dor Mărunt 

 Astăzi: 10.12.2020 


